identificado, pela empresa JUPITER TELECOMUNICAÇÕES
E INFORMATICA LTDA, com sede na Rua Odinéa Martins
Viana  nº  15,  lote  15,  quadra  40-B,  conjunto  planalto
–Imperatriz\MA, CEP 65.900-970-,inscrita no CNPJ sob o nº
01.625.636/0001-91, no dia 24 de abril de 2024, pelo valor
global de R$: 2.866,80 (dois mil oitocentos e sessenta e seis
reais e oitenta centavos).

Dê-se ciência e publique-se na imprensa oficial – parágrafo
único, art. 72 da Lei nº 14.133/21 e alterações posteriores –
e    s í t i o    d e s t e    p o d e r    e x e c u t i v o
(www.acailandia.ma.gov.br),  para  que  surta  seus  legais  e